

Årsredovisning för
Helena Hanssons Advokataktiebolag

559187-4028

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Hansson
Verkställande direktör

2025-09-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Helena Hanssons Advokataktiebolag, 559187-4028, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades år 2018 och bedriver sedan dess advokatverksamhet genom aktieägaren, advokat Helena Hansson.

Advokatbyrån arbetar huvudsakligen med brottsmål och sociala mål så som LVM, LVU och LPT.

Advokatbyrån har kontor i Enköping, Strängnäs, Sala och Stockholm.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater för kalenderåret har uppfyllts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att omsättningen har minskat betydligt, beror i huvudsak på mindre uppdragsinflöde under november till januari. Orderinflöde av uppdrag har nu återgått till det normala, så det ser bra ut på uppdragsfronten och det ser positivt ut framledes.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 384 375	2 042 336	1 634 941	2 018 779
Resultat efter finansiella poster	-87 566	645 173	158 207	572 415
Soliditet %	48,4	62,5	49,8	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	197 192	504 111
Balanseras i ny räkning		504 111	-504 111
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			-87 566
Belopp vid årets utgång	50 000	301 303	-87 566

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	301 303
Årets resultat	-87 566
Summa	213 737
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	113 737
Summa	213 737

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 384 375	2 042 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 384 375	2 042 336
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 808	-43 273
Övriga externa kostnader		-335 020	-295 372
Personalkostnader	2	-1 015 101	-1 035 963
Summa rörelsekostnader		-1 451 929	-1 374 608
Rörelseresultat		-67 554	667 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	61
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-19 201	-14 933
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 047	-7 683
Summa finansiella poster		-20 012	-22 555
Resultat efter finansiella poster		-87 566	645 173
Resultat före skatt		-87 566	645 173
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-141 062
Årets resultat		-87 566	504 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	174 066	121 267
Andra långfristiga fordringar	4	5 118	5 118
Summa finansiella anläggningstillgångar		179 184	126 385
Summa anläggningstillgångar		179 184	126 385
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 211	304 728
Övriga fordringar		116 557	1 263
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		184 074	258 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 827	60 806
Summa kortfristiga fordringar		365 669	625 508
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	449 812
Summa kassa och bank		0	449 812
Summa omsättningstillgångar		365 669	1 075 320
SUMMA TILLGÅNGAR		544 853	1 201 705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		301 303	197 192
Årets resultat		-87 566	504 111
Summa fritt eget kapital		213 737	701 303
Summa eget kapital		263 737	751 303
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 163	0
Summa långfristiga skulder		1 163	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 643	18 578
Skatteskulder		8 736	24 313
Övriga skulder		128 860	291 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 714	115 891
Summa kortfristiga skulder		279 953	450 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		544 853	1 201 705

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	196 200	124 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	72 000	72 000
Utgående anskaffningsvärden	268 200	196 200
Ingående nedskrivningar	-74 933	-60 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-19 201	-14 933
Utgående nedskrivningar	-94 134	-74 933
Redovisat värde	174 066	121 267

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	5 118	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		5 118
Utgående anskaffningsvärden	5 118	5 118
Redovisat värde	5 118	5 118

Underskrifter

Enköping

Helena Hansson

2025-09-04

Helena Hansson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-04

Camilla Walgeborg

Camilla Walgeborg
Auktoriserad revisor
